
Besluit van het Dagelijks Bestuur van 10 april 2024, tot wijziging van het 

Uitvoeringsmandaat Regio Deal Fruitdelta Rivierenland 

het Dagelijks Bestuur van Regio Rivierenland; 

  

Gelet op 

afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, en 

de Subsidieverordening Regio Deal Fruitdelta Rivierenland 2020-2023, 

  

Overwegende dat de Regio Deal Fruitdelta Rivierenland een looptijd had tot en met 31 december 2023 

en dat de verstrekte subsidies de komende periode vastgesteld moeten worden, 

  

in verband daarmee wordt het Uitvoeringsmandaat Regio Deal Fruitdelta Rivierenland op enkele onder- 

delen gewijzigd, zodat de uitvoeringsorganisatie de procedures slagvaardig en efficiënt kan afhandelen, 

enerzijds als verstrekkend orgaan en anderzijds als ontvanger. 

  

Besluit: 

Artikel I   
Het Uitvoeringsmandaat Regio Deal Fruitdelta Rivierenland, te wijzigen als volgt: 

  

A. 

  

Aan artikel 2, worden twee onderdelen toegevoegd, welke luiden als volgt: 

f vaststellen van subsidies op grond van paragraaf 3 van de verordening; 

g het opstellen en indienen van de noodzakelijke documenten bij provincie en rijk voor de eindver- 

antwoording van de bijdragen die zij hebben verstrekt t.b.v. de uitvoering van de Regio Deal 

Fruitdelta Rivierenland. 

B 

  

Aan artikel 3, eerste lid, onderdeel b, wordt gewijzigd. 

Onderdeel b komt te luiden als volgt: 

b) de teammanager Programma’s en Projecten. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Blad Gemeen- 

schappelijke Regeling Regio Rivierenland waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het Dagelijks Bestuur van Regio Rivierenland van 

10 april 2024. 

het Dagelijks Bestuur, 

S. Stoop, plv. voorzitter 

J.W.A. Hakkert, secretaris 

Nr. 608 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regio Rivierenland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 608 15 april 2024 1 


